Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа-гимназия №10 им. Э.К. Покровского»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

05.02.2024   № 18-ОД

О создании Штаба общественного

родительского контроля

В рамках реализации программы «Модернизация школьных систем

образования», с целью осуществления общественного контроля за ходом и

качеством капитального ремонта здания ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб общественного родительского контроля (далее Штаб) в

составе:

Председатель – Бережная М.И., председатель родительского комитета

ОУ;

Члены штаба:

Гирина Л.М., мировой судья, судебный участок №2 Симферопольского

района Республики Крым, член попечительского совета ОУ;

Гасанов М.Г., учредитель «Крымэлектромонтаж»;

Слабун А.А., главный инженер проекта, ИП Якубовский И.Н.;

Владимиров А.Н., начальник отдела надзорной деятельности по

Бахчисарайскому району МЧС России по Республике Крым;

Сигарев А.Н., ИП;

 Финошин А.С., ведущий инженер ФАУ «РосКапСтрой»,

Лазарева Ю.С., заведующая отделом по финансированию капитальных

вложений финансово-экономического управления по реализации

федеральных и региональных программ Министерства строительства и

архитектуры Республики Крым.

2. Проводить заседания Штаба по необходимости, но не реже, чем 1 раз в

квартал.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Н.В. Трещёва

		2024-02-06T13:48:41+0300
	Трещёва Наталья Владимировна